



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Golf Centrum ApS
Oksebrovej 13
4200 Slagelse**

CVR-nr: 37 36 50 68

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golf Centrum ApS Oksebrovej 13 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 36 50 68
	Kommune: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017
Direktion	Kenneth Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg
Ejerforhold	KRC Holding, Slagelse ApS, Frankrigsvej 8, 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af drift af proshop, træningscenter og lignende aktiviteter inden for golfsport og beslægtede sportsgrene.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på tkr. 547.

Selskabet har pr. 30. april 2017 modtaget tilskud tkr. 2.000 fra moderselskabet i form af gældseftergivelse, hvilket har resulteret i et væsentligt fald i de finansielle omkostninger. Tilskuddet er ført på selskabets egenkapital, der er forøget til tkr. 1.217 ultimo 2017.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste	92.725	300
1 Personaleomkostninger	-269.552	-466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-444.380	-111
Driftsresultat	-621.207	-277
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.084	-11
Andre finansielle omkostninger	-49.489	-77
Resultat før skat	-701.780	-365
Skat af årets resultat	154.392	80
Årets resultat	-547.388	-285
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-547.388	-285
Disponeret i alt	-547.388	-285

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill	0	363
Immaterielle anlægsaktiver	0	363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.019	400
Materielle anlægsaktiver	319.019	400
Anlægsaktiver	319.019	763
Fremstillede varer og handelsvarer	1.888.000	1.129
Varebeholdninger	1.888.000	1.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.860	46
Selskabsskat	94.419	16
Udskudt skatteaktiv	124.396	64
Tilgodehavender	274.675	126
Likvide beholdninger	500	1
Omsætningsaktiver	2.163.175	1.256
Aktiver	2.482.194	2.019

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.167.392	-285
2 Egenkapital	1.217.392	-235
Kreditinstitutter	624.515	1.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.116	716
Anden gæld	137.171	57
Kortfristede gældsforpligtelser	1.264.802	2.254
Gældsforpligtelser	1.264.802	2.254
Passiver	2.482.194	2.019
3 Eventualposter mv.		

Noter

Note	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	261.879	463
Andre omkostninger til social sikring	7.673	3
	<u>269.552</u>	<u>466</u>

2 Egenkapital	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-285.220	2.000.000	-547.388	1.167.392
	<u>-235.220</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-547.388</u>	<u>1.217.392</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvorpå der er en forpligtelse i opsigelsesperioden på i alt tkr. 25 pr. 31. december 2017.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KRC Holding, Slagelse ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth René Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-407099188890

IP: 5.40.91.221

2018-05-31 15:13:28Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.30.86

2018-05-31 15:16:40Z

NEM ID 

Kenneth René Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407099188890

IP: 5.40.91.221

2018-05-31 15:39:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJFZ2-P1NLK-4NKM7-DHV6D-74NM2-HMKSN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>